令和８年　　月　　日

長泉町長  池田　修　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－

（使用責任者）　住　所：
            氏　名：　　　　　　　　　　　　　印

連絡先：
長泉町学校体育施設使用料減免申請書

　長泉町学校体育施設使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

記

	団体名

	活動競技

	使用日時
	令和８年　４月　１日から令和９年３月３１日まで
①毎週　　曜日（自）　　時　　分　から　（至）　　時　　分　まで

②毎週　　曜日（自）　　時　　分　から　（至）　　時　　分　まで

③毎週　　曜日（自）　　時　　分　から　（至）　　時　　分　まで

④毎週　　曜日（自）　　時　　分　から　（至）　　時　　分　まで

⑤毎週　　曜日（自）　　時　　分　から　（至）　　時　　分　まで

	使用人員
	児童・生徒
	人
	一般・学生
	人
	計
	人

	使用施設等

	連絡責任者
	住　所：

	氏　名：
	連絡先：

	備　考

（加盟組織等）

	※審　査　欄
	　１　免　除　　　２　減　額　　　３　有　料

	備　考

注　※欄は、記入しないこと。